第３号様式（第７条関係）
年　　月　　日

高知県知事　様

申請者　郵便番号
住所
氏名
法人の場合は、主たる事務所の所在地、名称
及び代表者の職・氏名
[bookmark: _GoBack]電話番号
生年月日　　　　　　　　　年　　月　　日

公衆浴場設置場所認定申請書

高知県公衆浴場法施行条例第４条第１項の規定により公衆浴場の設置の場所について認定を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。
	公衆浴場を設置しようとする場所
	地番

	地目

	敷地面積
	平方メートル

	最寄りの一般公衆浴場の名称及びその一般公衆浴場までの距離
	名称

	距離
	メートル

	１日当たりの予定入浴者数
	人

	公衆浴場の設置工事の着工及び完成の予定年月日
	着工予定年月日
	年　　　月　　　日

	完成予定年月日
	年　　　月　　　日

注　次に掲げる書類を添えてください。
１　申請者が法人の場合は、定款若しくは寄附行為の写し又は登記事項証明書
２　土地又は建物が申請者の所有でない場合は、その所有者の使用承諾書
３　公衆浴場を設置しようとする場所の周囲300メートル以内の見取図